n° 008/2024, realizada pelo Fundo Municipal 
de Assistência Social (FMAS) da Prefeitura de 
Cariacica/ES, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS 
PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS.
EMPRESA DETENTORA DA ARP: S.J. DESGAPARI 
LTDA (CNPJ 36.064.100/0001-29)
Valor Total da Adesão: R$ 561.000,00 
(quinhentos e sessenta e um mil reais). Processo: 
025.124/2025
ID CidadES Contratações:
2022.067E0500002.09.0005

São Mateus/ES, 04/12/2025
ROBSON AURÉLIO DE OLIVEIRA
Sec. A. Social - Dec.17.089/2025

Protocolo 1683411

Câmaras

Linhares

A CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES comunica